3©£ 3©untstorra.

34. Notum sit omnibus catholicae ecclesiae fidelibus, tarn pre-
sentibus quam futuris, quia ego Willelmus de Moione, timore dei

compunctus, dono et concedo perpetualiter pro salute animae

meae, regisque Anglorum W., atque omnium antecessorum
meorum et successorum, ecclesiae B. Petri de Bathonia, et Johanni
episcopo ejusdem monasterii, et monachis tam presentibus quam
futuris, ecclesiam S. Georgii de Dunestorre, et me ipsum, et

decimam ejusdem villae, tam vinearum quam carrucarum, et

mercati, necnon etiam omnium pecudum, et totam villam Alcume,
et omnia sibi pertinentia, libere etquiete abomni servitio, scilicet,

unam hidam terrae et dimidiam partem decimae de Maneheafe,
et totam decimam de Bradeuude. et omnemdecimam deCarentuna

quantum mihi inde pertinet, et totam decimam de Niwetuna, et

dimidiam decimam de Brunfeld, et totam decimam de Stokelande,
et totam de Kilvestune, et duo piscatoria, unum pertinens ad

Dunesthorram, et aliud ad Carentunam, et totam decimam

equarum mearum de mods. Et haec omnia concedo supradictae
ecclesiae de Bathonia, per consensum uxoris meae A^elisae, ut

ecclesiam B. Georgii praesul et monachi ejusdem aedificent et

exaltent. Hujus beneficii sint etiam testes ex mea parte,
Henricus de port, et Durandus dapifer, et Ogis, et Geoius, et

Walterus de celsui, et Rodbertus flavus, et Gaufridus, et Rodbertus
filii mei, et Wimundus frater meus, et Odo de altaribus, et

Willelmus de hermodvilla,et Rodbertus filiusRicardi,et Hunfridus
de petreponto, et Radulfus filius osberni, et Herebertus de Kent,
et Ricardus flavus, et Picotus, et Engelram filius Ivelini, et

Alexander de perceio. Hi sunt ex parte episcopi. Scil.

Gireuuardusmo[nachus],etGirebertus archidiaconus,et Dunstanus

sacerdos, et Gilbertus sacerdos, et Willelmus clericus, et A"Selardus

dapifer, et Turaldus, et Sabianus.

Be iSatlb^ntona.

P. g6. 35. Hae sunt res quas dedit Walcinus de Duaio Deo
et ecclesiae S. Petri Bathoniensis, et Johanni episcopo, et servien-
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tibus ejusdem ecclesiae pro anima et sepultura sua, videlicet,

ecclesia de Ba-Sentuna cum dimidia hida terrse, et cum omnibus
illis rebus quas tenet Goscelinus presbiter, et cum omnibus

decimis illius manerii. Et Raimarus ipsius Walcini frater, et

Girardus supradicti Walcini dapifer, dederunt Deo et supradictae
ecclesiae unam hidam quae appellatur Foxcume. Et ipse Girardus

dapifer dedit supradictae ecelesiae ecclesiam de Broctuna, cum
una virgata terrae et omnibus decimis et consuetudinibus quae ad